关于审批××党总支×××等××名同志
转正事宜的请示

校党委：
按照发展党员工作有关规定，××党总支所属党支部于近期讨论预备党员××等××名同志转正事宜。
××等××名预备党员均经过预备党员教育考察、转正申请等程序，程序合规，我学院党支部近期分别召开支部党员大会，对上述同志逐一讨论、表决，同意按期转为正式党员。
××××年××月××日,我学院党总支委员会按规定对××等××名同志的转正事项进行了审议，审议意见如下：
1.××等××名同志完全符合预备党员转正的有关规定，不存在需要特别说明的情况，拟同意按期转为正式党员。
2.×××同志，男/女，×年×月×日生，×××班，×年×月×日递交入党申请书，×年×月×日被确定为入党积极分子，×年×月×日被列为发展对象，×年×月×日经××党支部讨论表决，接收为预备党员。该同志××××××××××××××××××××××××××（简述需要特别说明的情况，具体情况可附页）。经审议，此情况不影响其转正，拟同意×××同志按期转为正式党员。
3、（延长预备期后转正）×××同志，男/女，×年×月×日生，×××班，×年×月×日递交入党申请书，×年×月×日被确定为入党积极分子，×年×月×日被列为发展对象，×年×月×日经××党支部讨论表决，接收为预备党员。由于该同志×××××××××××××××××××××××××××××××（简述原因），经支部党员大会讨论通过和××党委批准，决定延长其预备期×个月。延长预备期以来，该同志×××××××××××××××××××××××××××（简述各方面表现）。鉴于其各方面表现有明显进步，已具备党员条件，支部党员大会讨论通过了该同志转正申请。经审议，拟同意×××同志转为正式党员。
4、（延长预备期）×××同志，男/女，×年×月×日生，×××班，×年×月×日递交入党申请书，×年×月×日被确定为入党积极分子，×年×月×日被列为发展对象，×年×月×日经××党支部讨论表决，接收为预备党员。由于该同志××××××××××××××××××××××××××××（简述原因），支部党员大会讨论决定延长其预备期×个月。经审议，拟同意延长×××同志预备期×个月。
5、（取消预备党员资格）×××同志，男/女，×年×月×日生，×××班，×年×月×日递交入党申请书，×年×月×日被确定为入党积极分子，×年×月×日被列为发展对象，×年×月×日经××党支部讨论表决，接收为预备党员。由于该同志×××××××××××××××××××××××××××××××××××××（简述原因），经支部党员大会讨论通过，决定取消其预备党员资格。经审议，拟同意取消×××同志预备党员资格。
（存在特殊情况的应逐一说明）
现将上述××名同志的转正材料报请校党委审批。

附件：
1.××学院报请审批的转为正式党员名单
2.××党总支会议记录

××党总支（印章）
                    ××××年××月××日

1

附件1
××党总支报请审批的转为正式党员名单
党总支（印章）：
	序号
	党支部
	姓名
	学号
（工号）
	性别
	民族
	身份证
号码
	入党申请书落款日期
	确定为积极分子日期
	确定为发展对象日期
	发展对象培训班日期
	入党日期
	入党志愿书编号
	支部大会审议转正日期

	[bookmark: _GoBack]

附件2
××党总支会议记录